Prefeitura Municipal de Itapoá
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DE ANÁLISE EDITAL Nº 049/2022

RELAÇÃO FINAL INSCRIÇÕES DEFERIDAS – EDITAL N° 49/2022

LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO, Secretária Municipal de
Educação, no uso de suas atribuições legais vem por meio deste apresentar:

1  –  RELAÇÃO  FINAL  DAS  INSCRIÇÕES  DEFERIDAS,  CONFORME
DETERMINA ITEM 7.1 DO EDITAL Nº 049/2022.

Orientador(a) Escolar
Nº

protocolo Nome do Candidato

 32223 Sirlene Teresinha Avila Antunes

Professor(a) Anos iniciais (HABILITADO)
Nº

protocolo Nome do Candidato

31827 Flávia Damasceno Tassi
32245 Katia Dos Reis Ferreira
32098 Nerci Sunta Pagnoncelli
31911 Palloma Carolina Rodrigues
32264 Patricia Da Silva

Professor(a) de Educação Infantil
Nº

protocolo Nome do Candidato

31774 Analete Gomes Teles Ribeiro
32139 Andresia Da Silva Santos Dal Prá
31731 Caroline Ribas Machado
32263 Elaine Moreira De Andrade Pezzi
32269 Elizangela Rodrigues Alves
31610 Ildenira Magalhães Baptista
32265 Marinei Hoss
32271 Nathalia Del Grossi Da Rosa Celli
32236 Romalina Aparecida Saldanha De Paula
32194 Silvia De Castro Sousa
31779 Veridiana Gomes Almeida Silva

Professor(a) de Artes (HABILITADO)
Nº

protocolo Nome do Candidato

31685 Fabio Salun
32010 Juliana Gonçalves Ramires Rodrigues

Professor(a) de Artes (NÃO HABILITADO)
Nº

protocolo Nome do Candidato

31656 Fernanda Gomes De Aguiar

Professor(a) de História (HABILITADO)
Nº

protocolo Nome do Candidato

32276 Artur Stinghen Barz

Professor(a) de História (NÃO HABILITADO)
Nº

protocolo Nome do Candidato

32051 Adrielle Pinto Nunes De Siqueira
31623 Samuel Andrade Silva Gurgélio

Professor(a) de Matemática (HABILITADO)
Nº

protocolo Nome do Candidato

32275 Solange Scibor
31732 Wagner Sebastião De Camargo

Professor(a) de Matemática (NÃO HABILITADO)
Nº

protocolo Nome do Candidato

31697 Luiz Felipe De França
32100 Michelle Carolina Sotocorno

Itapoá, 13 de outubro de 2022.

Comissão de Análise do Edital nº 049 – Seletivo 2022
Secretaria Municipal de Educação